TRANSIC100LP
气体分析变送器
TRANSIC100LP
如有更改，不另行通知
 .
GMS800 FIDOR®
﻿ 全碳氢分析器
连续监测碳氢类排放量

9
气体分析变送器 TRANSIC100LP
订货信息
我们在当地的销售组织将帮助您选择合适的仪器配置。
型号编码
TRANSIC111LP
结构
A 带法兰，在线安装用，< 0.5 bar，O2测量范围：0 ... 25 Vol.-%
B 带墙壁支架，用于测定室内空气，O2测量范围：2 ... 25 Vol.-%
C 带测量气池和墙壁支架，O2测量范围：0 ... 25 Vol.-%
D 带法兰，在线安装用，< 0.5 bar，O2测量范围：0 ... 100 Vol.-% [1]
E 带测量气池和墙壁支架，O2测量范围：0 ... 100 Vol.-% [1]
F 带法兰，在线安装用，PN10，O2测量范围：0 ... 25 Vol.-%
G 带焊接接头，在线安装用，PN10，O2测量范围：0 ... 25 Vol.-%
H 带3"夹紧法兰，在线安装用，PN10，O2测量范围：0 ... 25 Vol.-%
I 带法兰，在线安装用，PN10，O2测量范围：0 ... 100 Vol.-%　[1]
J 带焊接接头，在线安装用，PN10，O2测量范围：0 ... 100 Vol.-% [1]
K 带3"夹紧法兰，在线安装用，PN10，O2测量范围：0 ... 100 Vol.-%　[1]
过滤器类型
1 无过滤器 [2]
2 不锈钢滤网
3 不锈钢滤网和PTFE过滤器[3]
输出范围[4] [5]
A 输出范围：0 ... 5 Vol.-%
B 输出范围：0 ... 10 Vol.-%
C 输出范围：0 ... 15 Vol.-%
D 输出范围：0 ... 20 Vol.-%
E 输出范围：0 ... 25 Vol.-%
K 输出范围：0 ... 100 Vol.-%
X 输出范围：从 _______ Vol.-%至_______ Vol.-%
模拟输出[6]
1 4 ... 20 mA
2 0 ... 20 mA
模拟输出的故障状态[6]
A ≤ 3 mA [7]
B ≥ 21 mA
数字输出[4]
1 只有当出现故障状态时，才打开数字输出
4 要求维护时打开数字输出
X 当O2值低于设置值，即_____ Vol.-%时，打开数字输出 [8]
Y 当O2值高于设置值，即_____ Vol.-%时，打开数字输出 [8]
O形环组的材料
A EPDM
B FFKM (Kalrez®)
C FKM (获BAM许可)
电缆套
1 电缆用电缆螺栓M20 x 1.5，Ø 8 ... 11 mm
2 导管螺栓NPT 1/2"，内螺纹用
3 插头，8针，M12，带电缆，2 m
4 插头，8针，M12，带电缆，6 m
5 插头，8针，M12，带电缆，10 m
参照气进口
A 无参照气进口
B 带止回阀的参照气进口 [9]
附件
1 无附件
2 RS-323接口电缆，PC用
操作说明书语言
B 英语
C 德语
D 西班牙语
E 俄语
F 法语
G 意大利语
H 中文(汉语)
I 葡萄牙语
校准
1 出厂校准，根据标准ISO 9001
保养和维修
A 标准保养和维修
TS111LP- 1 A
A
B